ATTENDU que l’Autorité Contractante désire que certains services annexes soient assurés par le Fournisseur, 

c’est-à-dire, l’Achat de consommables de scanner  et autres produits d’imagerie au CHU-CNOS Pr HT et a 
accepté la prestation de ces services pour un montant égal à vingt millions huit cent quarante sept  mille sept 

cent cinquante (20 847 750) francs FCFA, hors TVA (HTVA) ci-après désigné comme le «Le montant du contrat».                                      

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat :

[...]

Le Directeur Général 

N° Désignation Prix Unitaire 

en Chiffres 

Prix Unitaire en lettres 

1 

Films codonics scanner 35x43 Paquet de 

100 
258 700 

Deux cent cinquante-huit mille 

sept cent 

2 
Films codonics radiologie 28x35 Paquet 

de 100 
242 250 

Deux cent quarante deux mille 

deux cent cinquante  

3 
Films codonics radiologie 20x25 Paquet 

de 100 
187 000 Cent quatre vingt sept mille  

4 
Films échographiques carton de 10 

rouleaux   
152 500 

Cent cinquante deux mille cinq 

cent  

5 Gels échographiques bidon de 5L 32 000 Trente deux mille 

6 Enveloppes 368x444mm Paquet de 50 34 250 
Trente quatre mille deux cent 

cinquante  

7 Enveloppes 406x304mm Paquet de 50 29 850 
Vingt neuf mille huit cent 

cinquante 

8 Enveloppes 162x229mm Paquet de 50 21 750 
Vingt un mille sept cent 

cinquante 

9 
Papiers hygiéniques pour échographie 

paquet de 10 rouleaux 
7 250 Sept mille deux cent cinquante 

Bamako, le …………………………… 

SPECIFICATIONS TECHNIQUES 

Objet : Achat de consommables de scanner  et autres produits d’imagerie au CHU-CNOS Pr HT.